АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.07.2023 г. № 486

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района от 16.04.2021 г. № 252 «Об утверждении перечня

муниципальных программ Котельниковского муниципального района

Волгоградской области»

Администрация Котельниковского муниципального района Волгоградской

области постановляет:

1. Внести в Перечень муниципальных программ Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, утвержденный

постановлением администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области от 16.04.2021 г. № 252 изменения, изложив пункт 18 в

следующей редакции:

№

п/п

Наименование

муниципальной

программы

Цель муниципальной

программы

Ответственные

исполнители и

соисполнители

муниципальной

программы

Сроки

реализа

ции

муници

пально

й

програ

ммы

18. «Охрана

окружающей среды

на территории

Котельниковского

муниципального

района

Волгоградской

области на 2024-

2026»

Обеспечение экологической

безопасности на территории

Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области

Ответственный

исполнитель:

отдел по делам ГО и ЧС

и жизнеобеспечения

населения

администрации

Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области;

2024-

2026 гг.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному обнародованию.

И.о. главы Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области

А.К. Слета